

# **EWM-Aquapolish ApS**

Hevringvej 8  
8950 Ørsted

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2020**

---

**Chang Foldager Termøhlen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EWM-Aquapolish ApS  
Hevringvej 8  
8950 Ørsted

CVR-nr: 39227479

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ørsted den 04. juni 2020

Ledelsesberetning EWM-Aquapolish ApS - Regnskabsår 2019

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet vandpolerer primært motordele til veteranbiler og motorcykler, men kan også vandpolere al andet materiale.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 anses som værende tilfredsstillende når man tager nedenstående beretning af aktiviteter i firmaet i betragtning.

EWM-Aquapolish ApS etableres i 2018.

Der har været lidt aktivitet, men slet ikke i det omfang som håbet. Dertil hører også at det er en hobby forretning og altså ved siden af fast arbejde og øvrige private gøremål. Der har ikke i 2019 været brugt ret meget tid på PR, så de kunder der har været, har været fra mund til mund.

I 2020 forventer vi at udvide med ultralydsrens og et større overskud til en større grad af annoncering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		960	5.295
Eksterne omkostninger .....		2.125	-14.223
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.085</b>	<b>-8.928</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-21.249
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.085</b>	<b>-30.177</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		74	-48
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.159</b>	<b>-30.225</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.159</b>	<b>-30.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.159	-30.225
<b>I alt .....</b>		<b>3.159</b>	<b>-30.225</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		31.350	31.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.350</b>	<b>31.350</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.350</b>	<b>31.350</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.200	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		15.106	14.489
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.306</b>	<b>14.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>47.656</b>	<b>45.839</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-30.225	-30.225
Forslag til udbytte .....		-1.239	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.536</b>	<b>19.775</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		25.000	25.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Kontraktlige forpligtelser .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		195	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.925	1.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.120</b>	<b>1.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.120</b>	<b>26.064</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>47.656</b>	<b>45.839</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret